

III ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,
THIRUVALLUR AT POONAMALLEE.
O.S.57/2025

Deposition of witness for the Plaintiff/PW1
solemnly by Tmt.R.Santhi, Translator
in accordance with the provision of Act I for 1873 on 10-10-2025

Name : Mathew Praveen Village :
Father's / Husband's : Calling :
Name :
Age : Taluk :

ஒரு தலை பட்ச சாட்சி விசாரணை

நான் வாதி. Nutec Engineers நிறுவனத்தில் பங்குதாரராக இருந்து வருகின்றேன். நான் சொல்லக் கூடிய சங்கதிகளை சத்தியப் பிரமாணம் செய்து எழுத்து பூர்வமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

1. 16.09.2004 தேதியிட்ட கிரையப் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.த.சா.ஆ.1
2. 01.02.2018 தேதியிட்ட லீஸ் அக்ரிமெண்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது. வா.த.சா.ஆ.2.
3. 01.02.2019 தேதியிட்ட லீஸ் அக்ரிமெண்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது. வா.த.சா.ஆ.3
4. 07.01.2020 தேதியிட்ட லீஸ் அக்ரிமெண்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது. வா.த.சா.ஆ.4
5. 10.12.2020 தேதியிட்ட லீஸ் அக்ரிமெண்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது. வா.த.சா.ஆ.5
6. 01.11.2021 தேதியிட்ட லீஸ் அக்ரிமெண்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது. வா.த.சா.ஆ.6
7. 28.11.2022 தேதியிட்ட Quotation அசல் வா.த.சா.ஆ.7
8. 01.12.2022 தேதியிட்ட Consumer Ledger அசல் வா.த.சா.ஆ.8
9. 01.12.2022 தேதியிட்ட மற்றொரு Consumer Ledger அசல் வா.த.சா.ஆ.9
10. 30.07.2024 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் அஞ்சல் ரசீதுடன் கூடியது வா.த.சா.ஆ.10
11. 09.08.2024 தேதியிட்ட ஒப்புக்கை அட்டை அசல் வா.த.சா.ஆ.11

12. செப்டம்பர் மாதம் 2024 ஆண்டு கணக்கிடப்பட்ட வாடகை நிலுவை விவரம்
வா.த.சா.ஆ.12

13. செப்டம்பர் மாதம் 2024 ஆண்டு இருந்த இயந்திரங்களின் பட்டியல் அசல்
வா.த.சா.ஆ.13

14. வாதியின் ஆதார்கார்டின் ஒளிப்பட நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது.
வா.த.சா.ஆ.14

15. போட்டோக்கள் வா.த.சா.ஆ.15

பிராதுப்படி தீர்ப்பு செய்ய வேண்டும்.

(பிரதிவாதி எதிரவர் இல்லா நிலையில் வைக்கப்பட்டிருப்பதால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.)